
 

令和７年７月吉日 

 

お客様各位 

川之江信用金庫 

 

「東支店」窓口営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫「東支店」につきましては、令和７年８月２９日（金）に本店営

業部の移転に伴う店舗閉鎖により、令和７年９月１日（月）から、下記のとおり

窓口業務の営業時間を変更させていただきますので、引き続きご愛顧賜わりま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

●窓口営業時間 

変更後  平日 ９：００～１５：００ 
 

 

変更前    平日 ９：００～１１：３０ 

             １２：３０～１５：００ 

          ※１１：３０～１２：３０までは窓口休業時間となります。 

          ※窓口休業時間中も ATMは通常通りご利用いただけます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

東 支 店：０８９６－５８－１３０５  

本    部：０８９６－５８－１３００（業務推進部） 

 

 

以上 


